

ГУ МВД России по г. Москве

УПРАВЛЕНИЕ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПО СЕВЕРО-ВОСТОЧНОМУ АДМИНИСТРАТИВНОМУ ОКРУГУ (УВД по СВАО ГУ МВД России по г. Москве)

Отдел экономической безопасности и противодействия коррупции

ул. Вешних Вод, д.10, стр.3, г. Москва, 129337 тел. (495) 616-06-01, факс (499) 183-29-83

«_____» № 16 ИЮЛ 2016 г. № <u>ОЭ /- 128 9</u> на № ______ от «____» _____ 2016 г.

О направлении материала

Начальнику МУ МВД России г. Волгодонск Ростовской области

подполковнику полиции Ю.И. Мариненко

Президенту | ООО «ЯКОНТО» | С.П. Якунин

ул. Бориса Голушкина, д.8/18, к. 61 г. Москва, инд.129301

Направляю Вам, в соответствии со ст. 151 УПК РФ, обращение, зарегистрированное 14 июля 2016 года в книге учета сообщений о происшествиях (КУСП), дежурной части УВД по СВАО ГУ МВД России г. Москвы за № 9222, президента ООО «ЯКОНТО» по факту умышленного банкротства и ликвидации АООТ «Атоммаш», для принятия решения в соответствии с действующем законодательством РФ, по подследственности.

Приложение: по тексту, на _//_ листах, в 1 экз., в первый адрес.

Заместитель начальника подполковник полиции

Д.А. Конев

Информация для заявителя: материал по Вашему обращению передан по подследственности, данное решение Вы можете обжаловать вышестоящему руководителю, в прокуратуре или в суде.